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میدان

 زورآزمایی احمد جوان 

در بین گوش شکسته ها

ملی پوشان کشتی کشــورمان این روزها سخت 
مشــغول تمرین برای شــرکت در دو رویداد مهم 
پیش رو هستند؛ مسابقات گزینشی المپیک در 
قاره آسیا و همچنین رقابت های کشتی قهرمانی 
آســیا که طی هفته  هــای آینــده برگــزار خواهد 
شد. بر همین اساس محســن کاوه بهترین های 
اوزان مختلــف آزادکار را گــرد هــم جمــع کرد تا 
در رویدادهــای پیش رو بهترین نتیجه را کســب 
کنند. در بین گوش شکسته ها، یک کشتی گیر 
مشهدی هم حضور دارد که در وزن 57 کیلوگرم 
از شانس بالایی برای مدال آوری برخوردار است 
و سرمربی تیم ملی کشتی آزاد بزرگ سالان هم به 
احمد جوان اعتقاد زیــادی دارد. برای همین در 
تمام اردوها حضور فعالــی دارد و با هم وزن های 
خود سرشــاخ می شــود. حتی در ایام نــوروز هم 
اردوی تیم ملی کشــتی آزاد یــک روز هم تعطیل 
نبــود. آزادکاران در کمپ تیم هــای ملی زیر نظر 
محســن کاوه تمرین می  کردند. شــاید خیلی از 
ملی  پوشان کشتی در سال های گذشته در چنین 
روزهایی در کنار خانواده خود حضور داشتند، اما 
آن ها حتی در روز سیزدهم فروردین هم در خانه 
کشتی سخت مشغول تمرین بودند. ترکیب تیم 
ملی کشــتی آزاد برای حضور در ایــن دو رویداد 
مهم مشخص شده و باید دید خیال محسن کاوه 
و فدراسیون کشــتی بعد از این مسابقات از بابت 
کسب سهمیه های کامل المپیک در 6 وزن راحت 

خواهد شد یا اتفاقات دیگری در راه است.

نماینده استان در اردوی 

تیم ملی تیراندازی

شــایان فرودی به اردوی تیم ملــی تیراندازی 
تراپ کشورمان دعوت شــد. نخستین مرحله 
اردوی تیــم ملــی تیرانــدازی تــراپ در ســال 
جــاری، از ۸ فروردیــن مــاه بــا دعــوت از 10 
ورزشکار در تهران آغاز شــد و تا 22 فروردین 
ماه ادامه دارد. نریمان نیکخو، ســرمربی تیم 
تیرانــدازی تراپ در این مرحلــه از اردو محمد 
بیرانونــد، بابک یگانه، محمدحســین پرورش  
نیا، امیرحســین آقــازاده، امیــر محمدیــان، 
اهــورا منصــوری و شــایان فــرودی در بخــش 
آقایــان و مرضیه پرورش نیا، شــیوا فــرح  پور و 
الهه مقصودی در بخش بانوان را به اردو دعوت 
کرده است. شایان فرودی، نماینده خراسان 
رضــوی در ایــن اردو اســت که ســابقه کســب 
عنوان در مسابقات المپیاد استعدادهای برتر 

کشور را در کارنامه دارد.

از میان خبرها

میدان

انتقاد شدید رضا مهاجری از وضعیت 

 بلاتکلیف فوتبال خراسان رضوی

استعداد هایی که در حال 

نابود شدن هستند

رضا مهاجری امسال به همراه تیم خیبرخرم آباد 
در لیــگ آزادگان عملکــرد قابل قبولی داشــته و 
تاکنون صدر جدول را به نام خود کرده و در پایان 
به فکر صعود به لیگ برتر است. او که در ایام نوروز 
به مشهد سفر کرده بود و در برابر تیم خوشه طلایی 
به پیروزی رســیده بود، درباره فوتبال خراســان 
رضوی هم اظهاراتی مطرح کرد و معتقد بود که در 
سال های اخیر رویه ای به وجود آمده که باعث شده 
جوانان شهر مشهد دیگر انگیزه ای برای فعالیت 
نداشته باشند. سرمربی تیم فوتبال خیبر خرم آباد 
در این باره گفت: بعد از بلایی که سر ابومسلم و پیام 
آمد که واقعاً جای تاســف دارد و این دو تیم منحل 
شدند، تیم های پدیده و سیاه جامگان ظهور کردند 
که متاسفانه عمر این دو تا تیم هم زیاد نبود و الان 
به جای این که ما در سطح لیگ برتر حاضر باشیم، 
باید در لیگ 3 تیم  داری کنیم. لیگ 3 نیاز این شهر 
است، اما قبل از آن باید لیگ برتر، لیگ یک و لیگ 

دو را هم داشته باشیم.
وی در ادامــه افــزود: این یــک واقعیت اســت که 
جوانان و اســتعداد های این شــهر در حــال نابود 
شــدن هســتند. زمانی کــه بحــث پدیده، ســیاه 
جامــگان و حتــی قبــل  تــر از آن ابومســلم و پیام 
مطرح بود، همیشــه 3 یــا 4 بازیکــن در تیم های 
ملی داشــتیم، ولی متاسفانه در ســال های اخیر 
این رویه از بین رفته است و جوانان این شهر دیگر 
انگیزه ای برای فعالیت ندارند و در این میان کسی 

هم پاسخگو نیست.
پیش کسوت فوتبال مشهد همچنین عنوان کرد: 
امیــدوارم افــراد مرتبط و فعــالان حــوزه ورزش و 
فرهنگ فکری برای این وضعیت بکنند این تنها 
خواسته رضا مهاجری به عنوان یک پیش کسوت 
نیست بلکه یک مطالبه عمومی است. من مهاجری 
افتخار می کنم که در تیم شهر خودم فعالیت کنم، 
اما اگر شرایط مهیا نباشد به اجبار راهی شهر ها و 
تیم های دیگر می شوم، اما آن جوان ورزشکاری که 
تمام آمال و آرزوهایش پوشیدن پیراهن تیم شهر 

خودش است چه کاری باید انجام بدهد؟
وی تصریح کــرد: واقعیت تاســف آوری را برای 
شــما تعریف می کنــم. هر شــهری کــه می  روم 
همــه از من ســوال می کنند که مشــهد با وجود 
داشــتن 2 ورزشــگاه مجهــز و پیشــرفته و نیــز 
داشتن زیرساخت های مناســب، چرا جایی در 
ســطح اول فوتبال ایران نــدارد؟ من هیچ وقت 
نتوانســتم برای این علامت ســوال جواب قانع 

کننده ای پیدا کنم. 

لژیونر مشهدی در کنار ستاره  های جهان
کمتر از یــک مــاه دیگر رقابــت هــای نیمــه نهایی فوتســال لیگ 
قهرمانان اروپــا در ارمنســتان پیگیری می شــود و مایــورکا پالما 
اسپانیا در نبردی دیدنی و هیجان  انگیز به مصاف بنفیکای پرتغال 
می  رود تا فینالیست های فصل گذشــته این بار برای راهیابی به 
جدال پایانی مقابل یکدیگر حاضر شــوند. حسین طیبی، ستاره 
مشهدی و کاپیتان تیم ملی فوتسال ایران، فصل پیش با عملکردی 
ستودنی از جمله بازیگرانی بود که در نقش یک قهرمان برای تیم 
اســپانیایی هنرنمایی کرد و در پایان با حضور در ترکیب منتخب 
لیگ قهرمانان اروپا یــک اتفاق بزرگ را برای فوتســال ایران رقم 
زد. او به اولین فوتسالیســت ایرانی بدل شــد که معتبرترین جام 
اروپا را بالای سر برده و جزو برترین های سال خوانده شده است.
درخشش طیبی باعث شده تا سایت فیفا از ستاره ایرانی به عنوان 
یکی از بازیکنانی که در نیمه  نهایی چشم ها را گرد می  کنند و موثر 
خواهند بود، نــام ببرد و همچنیــن فلش  بک کوتاهــی را به نقش 
بسزایش در قهرمانی فصل گذشــته پالما بزند که به همراه “لوآن 
مولر” اولین حضور تیم اسپانیایی را در لیگ قهرمانان به زیباترین 

شکل ممکن و معجزه آسا با موفقیت به پایان رساندند و حالا 
در کنار چند ستاره دیگر مانند پیتو، تاینان، الکس مرلیم، 

کوئیلــو، دایگــو و چند نخبــه دیگر، 
تــب  و تــاب و حــرارت ســکانس  

های پایانی لیــگ قهرمانان را 
پیش از جــام جهانی در ایروان 
بــالا خواهند بــرد . این ســتاره 

مشــهدی ثابت کرد که می  توان 
به تنهایــی با ســتاره های دنیا 

تنه به تنه شــد، شکست شان 
داد، کنارشــان زد، رقابــت 

کــرد و در صــف بهترین هــا جای 
گرفــت. هفــت گل و ســه پــاس  گل، طیبــی را فصل 
گذشــته در ترکیــب منتخب فصــل اروپا جــای داد تا 

اتفاق فرخنده ای برای فوتســال ایــران رقم بخورد. 
نخبه هــای فوتســال دنیــا کــه در نیمه نهایــی لیگ 

قهرمانان اروپا به میدان می  روند و فیفا به آن ها اشاره 
کرده اســت که نام حســین طیبی لژیونر مشهدی هم 
در بین آن ها چشــم  نوازی می  کند. همچنین از “لوآن 
مولــر” دروازه  بان تیم پالمــا در کنار 
کاپیتان تیم ملی فوتسال هم نام 
برده است.شایان ذکر است، 
دیدارهای نیمه نهایی لیگ 
قهرمانــان فوتســال اروپــا 
)3 می، 15 اردیبهشت( 
پیگیری می شود و فینال 
ایــن رقابت هــا )5 می، 
17 اردیبهشت( خواهد 
بود. در کنار حسین طیبی، 
مســلم اولاد قباد برای فرا رســیدن تاپ 
 فورترین روزهــای فوتســال اروپا لحظه 

 شماری می  کنند.

شهروز همایونفرمنش از والیبالیست های خوب 
مشهدی است که امســال در فینال رقابت های 
لیگ برتــر والیبال حضــور تاثیر گــذاری خواهد 
داشــت تا همچون ســال گذشــته دوباره بتواند 
بهترین دریافت کننده لیــگ لقب بگیرد. فنیال 
لیگ برتر والیبال کشور بین دو تیم فولاد سیرجان 
و شهداب یزد قرار اســت برگزار شود که دریافت 
کننده مشــهدی برای تیم فولاد ســیرجان بازی 
می کنــد. وی تاکنون در جریان مســابقات لیگ 
برتر جزو بهترین ها بوده و در رسیدن تیمش به این 
مرحله از رقابت ها جزو تاثیرگذارها بوده اســت. 
شهروز همایونفرمنش دریافت کننده 35 ساله 
باشگاه فولاد سیرجان که در چهار فصل گذشته 
یکی از بهترین های لیگ بوده است و فصل گذشته 
نیز بهترین دریافت کننده لیگ لقب گرفت و به تیم 
ملی والیبال ایران نیز رسید، در این فصل نیز این 
شانس را دارد که دوباره این جایزه را کسب کند. 
او که در فینال باید برابر شــهداب یزد تیم ســابق 
خود قرار بگیــرد، در کنار پوریا حســین خانزاده 
زوج ترسناکی را در لیگ برتر ساختند و تیم شان 
را تا فینال لیگ رساندند. همایونفرمنش که علاوه 

بر دریافت های خوبش، از ســرویس های پرشی 
خوبی نیز برخوردار اســت، این شانس را خواهد 
داشــت تا یک بــار دیگر قهرمانــی در لیــگ برتر 
والیبال ایران را تجربه کنــد؛ تجربه ای که تا قبل 
از 30 سالگی برای او میسر نشد و از 30 سالگی 
به بعد بود که شهروز همایونفر توانست افتخارات 

زیادی را به دست بیاورد.
دریافــت کننــده مشــهدی تیــم والیبــال فولاد 
ســیرجان درباره فینــال گفــت: در ورزش هیچ 
چیزی قابل پیش  بینی نیست، اما ما برای رسیدن 
بــه قهرمانی تــا لحظه آخــر می جنگیم. شــهروز 
همایونفرمنش با اشــاره به حضــور دو تیم فولاد 
سیرجان و شهداب یزد در فینال لیگ برتر والیبال 
افزود: هر دو تیم برای رسیدن به این مرحله تلاش 
کردند و روزهای تلخ و شیرین زیادی را پشت سر 
گذاشتند. هر دو تیم قابل احترام هستند و شک 
ندارم فارغ از هر نتیجه ای، تماشــاگران دیداری 
جذاب را تماشا خواهند کرد. وی که سابقه حضور 
در تیم شــهداب یزد را هم در کارنامه خود دارد و 
با این تیم توانست سال گذشته عنوان قهرمانی 
لیگ برتر را کسب کند، خاطرنشان کرد: ورزش 

حرفــه  ای همین اســت. یک روز بــرای قهرمانی 
شهداب جنگیدیم و تلاش کردیم و حالا هم برای 
موفقیت تیم فولاد سیرجان تلاش می کنیم. من 
سال گذشــته در تیم شــهداب حضور داشتم و با 
عملکرد خوب توانســتم عنوان بهترین دریافت 
کننده مسابقات را هم کسب کنم. همایونفرمنش 
ادامــه داد: البته می  دانــم در ورزشــی همچون 
والیبــال، قهرمانی تیم بســیار مهم تــر از عناوین 
فردی اســت، اما از چنین افتخاراتــی نمی  توان 
به راحتی گذشت. امسال هم تاکنون عملکردم 
در تیم فولاد ســیرجان خوب بــود و فکر می  کنم 
نظر اکثر کارشناسان روی نحوه بازی من مثبت 
باشــد. دریافــت کننده ملی  پــوش تیــم والیبال 
فولاد ســیرجان که ســابقه عضویت در تیم های 
میزان خراســان، شــهداب یزد، بانک صادرات، 
ابومسلم خراسان، هیئت والیبال خراسان، بانک 
کشاورزی تهران، ثامن الحجج مشهد، سازمان 
عمران ساری، شــهرداری گنبد، هراز آمل را هم 
در کارنامــه دارد در مورد کیفیت لیگ امســال، 
عنوان کرد: مسابقات امســال بسیار نزدیک بود 
و تیم ها نتایج غیرقابل پیش  بینی کسب کردند. 

شــاید خیلی هــا از قبل مــی  توانســتند تیم های 
حاضر در مرحله نیمه  نهایی را پیش  بینی کنند، 
اما واقعیت این است که ســطح بازی ها بسیار به 

هم نزدیک بود.
 وی اظهار کــرد: به هر حال کار بــه دیدار پایانی 
کشیده شــده اســت و باید مقابل شــهداب یزد 
به میدان برویــم. هر دو تیم ســابقه قهرمانی در 
لیــگ برتر در ســال های اخیــر را دارنــد و بدون 
شــک نبردی تماشــایی را شــاهد خواهیــم بود 
که امیدوارم در پایان به ســود تیم ما خاتمه پیدا 
کند. وی همچنین درخصوص انتخاب “پائز” به 
عنوان ســرمربی تیم ملی والیبال ایران تصریح 
کرد: من شناخت زیادی از این سرمربی ندارم، 
امــا اطمینــان دارم کــه مســئولان فدراســیون 
برای رســیدن والیبــال ایران به جایــگاه واقعی 
خود بهتریــن تصمیم ها را خواهنــد گرفت. من 
هم همچون یک ســرباز تمام توان خود را به کار 
خواهم گرفت تا بتوانم ابتدا به پیراهن تیم ملی 
برســم، ســپس جای خــود در ترکیــب اصلی را 
استحکام بخشم و در ادامه بتوانم تاثیر مثبتی در 

روند تیم ملی داشته باشم.
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